[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2018

 № 301
ст. Раздольная

О принятии в муниципальную собственность Раздольненского
сельского поселения Кореновского района муниципального
имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Кореновский район

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 28 марта 2018 года № 366 «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе», решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03 ноября 2017 года № 219 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района», Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Принять в муниципальную собственность Раздольненского сельского поселения Кореновского района имущество муниципального образования Кореновский район, согласно перечня передаваемого имущества (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Рассохина).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением  Совета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 25 декабря 2018 года № 301
Перечень

передаваемого имущества из собственности муниципального
образования Кореновский район в собственность
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Цена, руб.
	сумма, руб

	1
	500 загадочных стихов для детей, Нестеренко В.Д.
	1
	140,00
	140,00

	2
	Воитель, Пошагаев Г
	1
	400,00
	400,00

	3
	На Родине: Стихи Зиновьев Н.А.
	1
	400,00
	400,00

	4
	Путешествие по розовым облакам. Рунов В.В.
	1
	440,00
	440,00

	5
	Редкие исчезающие животные Краснодарского края Плотников Г.К., Песков Т.Ю., Пашков А.Н.
	1
	441,00
	441,00

	6
	Сельское хозяйство Кубани, Ратушняк В.Н.
	1
	427,00
	427,00

	Итого:
	6

	2248,00

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин